Proc. Leg. nº 4002/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 865/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Voto de Pesar do Senhor José Ângelo
Fiorese.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata Voto de Pesar

pelo falecimento do(a) senhor(a) José Ângelo Fiorese.

Requer (em) ainda que seja guardado um minuto de

silêncio em sua derradeira homenagem e posteriormente enviadas à família enlutada

as condolências desta Edilidade.

Valinhos aos, 14 Junhos 2023.

AUTORIA: Antonio Soares Gomes Filho.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T8S02ANDE23F5RGT
		2023-06-14T13:09:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura